
D I C H I A R A Z I O N E 

Il sottoscritto ____________________________________________________________________ 

Presidente del ___________________________________________________________________ 

con sede ________________________________________ via ____________________________ 

numero di codice fiscale ___________________________________________________________ 

Partita IVA _____________________________________________________________________ 

D I C H I A R A  

- che l'Ente - l'Associazione di cui è rappresentante E' / NON E' (*) assoggettabile alla ritenuta 

d'acconto di cui al secondo comma dell'art. 28 del D.P.R. n. 600/1973; 

- che l'attività sottospecificata, per la quale il Comune di Borso del Grappa ha deliberato la 

concessione del contributo E' / NON E' (*) assoggettabile all'imposta I.R.P.E.G. (articolo 2 del 

D.P.R. n. 598/1973): 

1) _________________________________________________________________________ 

2) _________________________________________________________________________ 

MODALITA’ DI PAGAMENTO DEL CONTRIBUTO 

 Riscossione diretta presso la Tesoreria dell’Ente; 

 Accredito sul c/c bancario: 

Banca _____________________________________________________________________ 

IBAN ______________________________________________________________________ 

Data, _____________________ 
IL PRESIDENTE 

____________________________ 
(Timbro e firma) 

NB: In caso di dichiarazione negativa, specificare i motivi per cui l'Ente, l'Associazione o l'iniziativa 
non é assoggettabile all’imposta IRPEG. 

                                                           
(*) Cancellare la dizione che non interessa 


